Quinta-feira, 28 de Maio de 2015 | Edição N°495

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

“Deus Seja Louvado”

LEI N. 4986 DE 27 DE MAIO DE 2015

Altera dispositivos da Lei Municipal n. 4.634, de 28 de maio de 2013, que especifica
e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Bebedouro, usando de suas atribuições legais,
Faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele promulga a seguinte Lei:

Art. 1º - Passa a vigorar com a seguinte redação o inciso VIII do artigo 6º da Lei Municipal
n. 4.634, de 28 de maio de 2013:

VIII - SECRETARIA MUNICIPAL DE DEFESA, DESENVOLVIMENTO SOCIAL E
CIDADANIA:

VIII.1 - ....................................................................................;
VIII.2 - ...................................................................................;
VIII.2.1 -...................................................................................;
VIII.2.2 - ..................................................................................;
VIII.2.3 - ..................................................................................;
VIII.3 - ...................................................................................;
VIII.4 - ...................................................................................;
VIII.5 - ...................................................................................;
VIII.6 - ...................................................................................;
VIII.7 - Departamento Municipal de Cultura;
VIII.8 - Conselhos Municipais a ela relacionados.

Art. 2º - Passa a vigorar com a seguinte redação a Tabela X do Anexo I da Lei n. 4.634,
de 28 de maio de 2013:

TABELA X
SECRETARIA MUNICIPAL DE DEFESA, DESENVOLVIMENTO SOCIAL E CIDADANIA

CARGO QUANTIDADE REFERÊNCIA
..................................................................................... .................... .....................
..................................................................................... ..................... .....................
..................................................................................... ..................... ......................
..................................................................................... ..................... ......................
..................................................................................... ..................... ......................
..................................................................................... ..................... ......................
..................................................................................... ..................... ......................
..................................................................................... ...................... ......................
..................................................................................... ...................... ......................
..................................................................................... ...................... ........................
..................................................................................... ...................... .......................

“Deus Seja Louvado”

..................................................................................... ...................... ........................

..................................................................................... ....................... ......................

..................................................................................... ....................... ........................
Diretor do Departamento de Cultura 01 15
Coordenador de Teatro, Bibliotecas e Museus 01 11
Coordenador de Eventos 01 11

Art. 3º Os demais artigos da Lei n. 4.634, de 28 de maio de 2013, permanecem
inalterados.

Art. 4º As despesas decorrentes da execução desta lei onerarão dotações consignadas
no orçamento vigente.

5º Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Prefeitura Municipal de Bebedouro 27 de maio de 2015.

Fernando Galvão Moura
Prefeito Municipal

Publicada na Secretaria da Prefeitura a 27 de maio de 2015.

Ivanira A de Souza
Secretaria